F－3 ）

関係業者各位

1 はしご兼用脚立 ハセガワ　RYZ-18C 1 台 高見小学校 18,700
㈱中四国クボタ御調
営業所

2 三脚脚立
ハセガワ　GSC-
210a

1 台 西藤小学校 19,250 ㈲シナガワ

3
コードレスチェーン
ソー①

【指定品】
HiKOKI
CS3630DA(NN)

1 台 栗原中学校 30,679 水ノ上災害防具㈱

4
コードレスチェーン
ソー②

HiKOKI
CS3625DC

1 台 三成小学校 32,476
㈱守光ホームサー
ビス

5 充電式チェーンソー
【指定品】
マキタ
MUC400DGFR

1 台 御調中学校 56,084 不二金物㈱

6 充電式ブロワ①
【指定品】
マキタ　UB186DRF

1 台 三幸小学校 27,863 不二金物㈱

7 充電式ブロワ②
マキタ
MUB184DRGX

2 台
浦崎小学校
高見小学校

84,748 不二金物㈱

8 充電式ブロワ③
マキタ
MUB001GRDX

1 台
日比崎中学
校

49,286 不二金物㈱

9 エンジンブロワ マキタ　EUB4250SP 1 台
日比崎小学
校

― 予算超過

10
畦刈ヘッジトリマア
タッチメント

マキタ　EN423MP 1 台 山波小学校 20,394 不二金物㈱

11 充電式ヘッジトリマ
マキタ
MUH407DSF

1 台
栗原北小学
校

23,227 不二金物㈱

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年6月26日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

12 エンジン刈払機 京セラ　EKM-2300 1 台
子育て支援
課

27,550 共和工機㈱

13 充電式刈払機
マキタ
MUR190UDRG

1 台 久保中学校 37,616 不二金物㈱

14 充電式草刈機 マキタ　MUX18DZ 1 台 山波小学校 17,381 水ノ上災害防具㈱

15
リチウムイオンバッテ
リー①

マキタ　BL1860B 1 個 山波小学校 15,200 ㈲シナガワ

16
リチウムイオンバッテ
リー②

マキタ　BL4040 1 個 高西中学校 19,350 ㈲シナガワ

17 コードレストリマー HiKOKI　M3608DA 1 台 三成小学校 42,200 ㈲シナガワ

18
充電式ディスクグライ
ンダ

【指定品】
マキタ　GA418DZ

1 台 三幸小学校 20,240 不二金物㈱

19 仕上釘打 マキタ　AF502N 1 台 向東中学校 36,896 不二金物㈱

20
充電式インパクトドラ
イバ

マキタ
TD134DSHX

1 台 百島中学校 24,900 ㈲シナガワ

21 電気マルノコ マキタ　HS6300SP 1 台 向東小学校 23,394 不二金物㈱

22 充電式噴霧器
マキタ
MUS158DSF

1 台 向島中学校 36,143 不二金物㈱

23 高圧洗浄機
ケルヒャー　K2サイ
レント

1 台 向東中学校 21,300 ㈲シナガワ

24 補助タンク

マキタ　A-10017
セット内容：増設タン
ク接続専用ホース
A-49890

1 式 久保小学校 25,493 不二金物㈱

25 アクリルヒーター
Yamazaki　HA-400
型

1 台 久保中学校 19,965 三教システム㈲

26 ベルトサンダー

㈱トップマン製　TY-
200（集じん口付）
セット内容：TY-200
用延長テーブル
（5372-112）、TY-
200専用台（5372-
111）

1 台 高西中学校 216,227 三教システム㈲

27 耕運機 HONDA　FG201 1 台 久保小学校 65,000
㈱中四国クボタ御調
営業所

金額 落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所